
Uchwała Nr XVII/96/2020 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świedziebnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Brodnicy, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku, zwany dalej „Regulaminem”, określa szczegółowe zasady 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świedziebnia. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Na terenie każdej nieruchomości zapewnia się utrzymanie czystości i porządku poprzez: 

1) prowadzenie selektywnej zbiórki obejmującej następujące frakcje odpadów: 

a) szkło, 

b) papier i tektura, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) metal, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji 
oraz odpady zielone, 

g) przeterminowane leki i chemikalia, 

h) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

i) zużyte baterie i akumulatory, 

j) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

k) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

l) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

m) zużyte opony, 

n) popiół, 

o) odzież i tekstylia; 

2) uprzątnięcie błota, śniegu i lodu oraz innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego, poprzez uprzątnięcie w miarę możliwości na bieżąco w celu zapobieżenia ich gromadzenia 
w sposób utrudniający korzystanie z tych części nieruchomości. 

2. Pozostałości po wysortowaniu frakcji odpadów wskazanych w ust. 1 w pkt 1 należy zbierać oddzielnie 
jako zmieszane odpady komunalne. 

§ 3. 1. Mycie pojazdów mechanicznych poza myjniami może odbywać się wyłącznie pod warunkiem: 

1) niezanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej 
lub zbiornika bezodpływowego; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CCECE-F986-4B02-A240-CB786290D76F. podpisany Strona 1



2) dokonywania tych czynności na wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości oraz przy użyciu 
środków ulegających biodegradacji lub czystej wody niezawierającej innych substancji chemicznych. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się wyłącznie 
pod warunkiem niezanieczyszczania środowiska i gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach do tego 
przeznaczonych. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego 
oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 4. Zbieranie odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości odbywa się poprzez ich 
gromadzenie w odpowiednich co do rodzaju i pojemności workach lub pojemnikach. 

§ 5. Pojemniki na odpady komunalne, w które wyposażona jest nieruchomość powinny być szczelne, 
zamykane, o odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej, dostosowane do możliwości technicznych odbioru 
i opróżniania tych pojemników przez firmę odbierającą odpady. 

§ 6. 1. Do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 
ustala się: 

1) pojemniki o pojemności: 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l; 

2) kosze na śmieci o pojemności od 35 l do 140 l. 

2. W odniesieniu do budynków mieszkalnych na jednego mieszkańca musi przypadać co najmniej 20 l 
pojemności pojemnika do gromadzenia zmieszanych odpadów komunalnych, przy czym na każdej 
nieruchomości zlokalizowany musi być co najmniej jeden pojemnik o pojemności 110 l. 

§ 7. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników/worków przeznaczonych do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych: 

1) pojemniki/worki zielone oznakowane napisem „SZKŁO” – przeznaczone do gromadzenia szkła; 

2) pojemniki/worki niebieskie oznakowane napisem „PAPIER” – przeznaczone do gromadzenia papieru 
i tektury; 

3) pojemniki/worki żółte oznakowane napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” – przeznaczone do 
gromadzenia tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych, metali, w tym 
odpadów opakowaniowych z metali,  oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych; 

4) pojemniki/worki brązowe – oznakowane napisem „BIO” - przeznaczone do gromadzenia odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji, w tym odpadów kuchennych ulegających biodegradacji 
oraz odpadów zielonych. 

2. Do gromadzenia selektywnie zbieranych odpadów komunalnych na terenie nieruchomości ustala się: 

1) worki o pojemności przynajmniej 120 l; 

2) pojemniki o pojemności od 110 l do 3000 l. 

3. W przypadku nieruchomości niezamieszkałych, liczbę i rodzaj pojemników o odpowiedniej pojemności 
przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych, należy dostosować do indywidualnych potrzeb 
właścicieli nieruchomości z uwzględnieniem częstotliwości odbioru danego rodzaju odpadów. 

4. Dobór rodzaju pojemnika/worka na odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne 
zależny jest od indywidualnych potrzeb właścicieli nieruchomości i może nastąpić z wykorzystaniem 
pojemników/kontenerów o minimalnej pojemności 4000 l lub worków (typu BIG BAG) o minimalnej 
pojemności 1000 l. 

5. Do zbiórki zmieszanych odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku publicznego (przy 
drogach publicznych, na chodnikach, przystankach komunikacji, parkach) służą trwałe kosze uliczne 
(betonowe, metalowe, z tworzyw sztucznych). 

6. Dopuszcza się zbieranie i gromadzenie bioodpadów w przydomowych kompostownikach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CCECE-F986-4B02-A240-CB786290D76F. podpisany Strona 2



7. Przydomowym kompostownikiem może być pryzma, wydzielone miejsce lub pojemnik służący do 
gromadzenia bioodpadów i odpadów zielonych z nieruchomości. 

8. Właściciele nieruchomości na których usytuowane są kompostowniki zwolnieni są z obowiązku 
posiadania pojemnika/worka na bioodpady. 

Rozdział 4. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 8. Właściciele nieruchomości winni zapobiegać powstawaniu odpadów i ograniczać ich ilość, a także 
podjąć działania mające  na  celu  ułatwienie  poddania  procesom  odzysku  wytworzonych  odpadów,  w tym  
poprzez selektywne zbieranie odpadów na zasadach określonych w Regulaminie. 

Rozdział 5. 
Utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 

§ 9. Właściciele nieruchomości utrzymują w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsca 
gromadzenia odpadów poprzez: 

1) gromadzenie odpadów jedynie w wyznaczonych do tego celu miejscach, w taki sposób, aby nie dochodziło 
do ich zmieszania; 

2) dbanie o czystość i porządek na terenie przylegającym do miejsc gromadzenia odpadów oraz boksach 
kontenerowych, w tym nie dopuszczenie do zalegania odpadów na ziemi; 

3) zabezpieczenie miejsc gromadzenia odpadów przed przypadkowym rozprzestrzenianiem się odpadów; 

4) ustawienie pojemników na równej nawierzchni, zabezpieczonej przed zbieraniem wody i błota. 

Rozdział 6. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 10. Określa się szczegółowy sposób pozbywania się odpadów komunalnych przez właścicieli 
nieruchomości: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy zbierać w pojemnikach, a w terminie odbioru 
odpadów udostępniać przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne; 

2) szkło i opakowania szklane należy zbierać do pojemnika/worka koloru zielonego, a w terminie odbioru 
odpadów udostępniać przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne; 

3) papier i tekturę należy zbierać do pojemnika/worka koloru niebieskiego umożliwiając bezproblemowy 
załadunek, a w terminie odbioru odpadów udostępniać przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne; 

4) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe należy zbierać do pojemnika/worka koloru 
żółtego umożliwiając bezproblemowy załadunek, a w terminie odbioru odpadów udostępniać 
przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne; 

5) odpady ulegające biodegradacji należy zbierać do pojemnika/worka koloru brązowego, a w terminie 
odbioru odpadów udostępniać przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne, przy czym odpady zielone 
można także gromadzić w kompostownikach przydomowych; 

6) popiół należy zbierać do worków umożliwiających bezproblemowy załadunek, a w terminie odbioru 
odpadów udostępniać przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne; 

7) zużyte baterie i akumulatory należy umieszczać w pojemnikach do tego przeznaczonych lub gdy istnieje 
możliwość: 

a) przekazywać do punktów sprzedaży, 

b) przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy umieszczać w punktach do tego wyznaczonych 
lub punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Odpady odbierane są 2 razy w roku w formie 
tzw. mobilnego PSZOK przez przedsiębiorcę odbierającego od właścicieli nieruchomości odpady 
komunalne, w określonym terminie; 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane są 2 razy w roku w formie tzw. mobilnego PSZOK przez 
przedsiębiorcę odbierającego od właścicieli nieruchomości odpady komunalne, w określonym terminie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CCECE-F986-4B02-A240-CB786290D76F. podpisany Strona 3



10) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne należy przekazać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

11) zużyte opony przekazywać do wyznaczonych punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

12) odpady w  postaci chemikaliów należy umieszczać w pojemnikach do tego przeznaczonych lub gdy 
istnieje możliwość: 

a) przekazywać do punktów sprzedaży, 

b) przekazywać do punktów selektywnego zbierania odpadów; 

13) przeterminowane leki należy umieszczać w pojemnikach do tego przeznaczonych lub gdy istnieje 
możliwość przekazywać do punktów selektywnego zbierania odpadów; 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek należy umieszczać w pojemnikach do tego przeznaczonych 
lub gdy istnieje możliwość przekazywać do punktów selektywnego zbierania odpadów. 

§ 11. Odbiór odpadów komunalnych następuje z uwzględnieniem harmonogramu, nie rzadziej niż: 

1) z terenów nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – dwa razy w miesiącu, 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – jeden raz w miesiącu, 

b) bioodpady w tym odpady zielone: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – dwa razy w miesiącu, 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – jeden raz w miesiącu, 

c) papier i tektura - jeden raz w miesiącu, 

d) szkło - jeden raz w miesiącu, 

e) frakcja „sucha” (metale, tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe) - jeden raz w miesiącu; 

2) z terenów nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – jeden raz w tygodniu, 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – dwa razy w miesiącu, 

b) bioodpady w tym odpady zielone: 

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – jeden raz w tygodniu, 

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – dwa razy w miesiącu, 

3) w przypadku nieruchomości niezamieszkałych częstotliwość odbioru odpadów, dla: 

a) zmieszanych odpadów komunalnych, co najmniej: 

- raz na tydzień, dla punktów handlowych poza lokalami, campingów, pól namiotowych, cmentarzy 
(w okresie od 01.10 do 15.11), 

- raz na miesiąc, dla lokali handlowych – branża spożywcza, lokali handlowych – branża przemysłowa, 
rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, urzędów, podmiotów usługowych, 
produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, dla ogródków 
działkowych (w okresie od 11.03 do 31.10), dla cmentarzy (w okresie od 01.04 do 30.09), 

- raz na miesiąc, dla ogródków działkowych (w okresie od 01.11 do 10.03), 

- wg potrzeb, dla cmentarzy (w okresie od 16.11 do 31.03), 

b) szkła, co najmniej: 

- raz na tydzień, dla punktów handlowych poza lokalami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CCECE-F986-4B02-A240-CB786290D76F. podpisany Strona 4



- raz na 2 tygodnie, dla campingów, pól namiotowych, dla ogródków działkowych (w okresie od 11.03 
do 31.10), 

- raz na miesiąc, dla lokali handlowych – branża spożywcza, lokali handlowych – branża przemysłowa, 
rynków, bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, urzędów, podmiotów usługowych, 
produkcyjnych, rzemieślniczych, lokali gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, dla ogródków 
działkowych (w okresie od 01.11 do 10.03), 

- frakcji „suchej” (metale, tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe), co najmniej: raz na tydzień, 
dla punktów handlowych poza lokalami, campingów, pól namiotowych, raz na miesiąc, dla rynków, 
bazarów, targowisk, obiektów oświaty, kultury, urzędów, podmiotów usługowych, produkcyjnych, 
rzemieślniczych, lokali gastronomicznych, obiektów zakwaterowania, ogródków działkowych 
(w okresie od 11.03 do 31.10), raz na miesiąc, dla lokali handlowych – branża spożywcza, lokali 
handlowych – branża przemysłowa, dla ogródków działkowych (w okresie od 01.11 do 10.03), 

c) odpadów ulegających biodegradacji, co najmniej: 

- raz na tydzień, dla rynków, bazarów, targowisk, cmentarzy (w okresie od 01.10 do 15.11), 

- raz na miesiąc, dla ogródków działkowych, cmentarzy (w okresie od 01.05 do 31.08 co najmniej raz 
na dwa tygodnie), 

- raz na 2 miesiące, dla ogródków działkowych (w okresie od 01.11 do 10.03), 

d) odpadów kuchennych ulegających biodegradacji, co najmniej: 

- raz na tydzień, dla obiektów oświaty, kultury, w przypadku obiektów posiadających własną stołówkę, 
lokali gastronomicznych, campingów, pól namiotowych, 

- raz na 2 tygodnie, dla obiektów oświaty, kultury, w przypadku obiektów nieposiadających własnej 
stołówki, obiektów zakwaterowania. 

§ 12. Właściciele nieruchomości zobowiązani są udostępniać pojemniki/worki przeznaczone do 
gromadzenia odpadów komunalnych w dniu ich odbioru (wg określonego harmonogramu odbioru). 

§ 13. Częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych winna odbywać się w sposób systematyczny, 
nie dopuszczając do przepełnienia urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie 
czystości i porządku na terenie nieruchomości, nie rzadziej niż dwa razy do roku. 

Rozdział 7. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 14. Właściciele nieruchomości winni zapobiegać powstawaniu odpadów i ograniczać ich ilość, a także 
podjąć działania mające na celu ułatwienie poddania procesom odzysku wytworzonych odpadów, w tym 
poprzez selektywne zbieranie odpadów na zasadach określonych w Regulaminie. 

Rozdział 8. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 15. Utrzymujący zwierzęta domowe, zobowiązani są do podjęcia środków chroniących inne osoby przed 
zagrożeniem lub uciążliwościami powodowanymi przez zwierzęta poprzez: 

1) wyprowadzanie zwierząt domowych na zewnątrz nieruchomości utrzymującego zwierzęta domowe, na 
uwięzi lub w transporterze, a zwierząt wykazujących agresję dodatkowo w kagańcu; 

2) zwalnianie zwierzęcia domowego z uwięzi na zewnątrz nieruchomości wyłącznie, gdy możliwa jest 
identyfikacja jego właściciela lub opiekuna, pod warunkiem, że utrzymujący zwierzę sprawuje nad nim 
kontrolę; 

3) natychmiastowe usuwanie zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe, obowiązek ten 
nie dotyczy osób niewidomych i niedowidzących; 

4) pozostawianie zwierząt domowych na uwięzi, w sposób niezagrażający ludziom, zwierzętom i mieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CCECE-F986-4B02-A240-CB786290D76F. podpisany Strona 5



Rozdział 9. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

§ 16. Zabrania się utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi wielorodzinnymi. 

§ 17. Utrzymywanie i prowadzenie hodowli zwierząt gospodarskich poza obszarami wymienionymi w § 16 
powinno być usytuowane i prowadzone w taki sposób, aby nie pogarszało warunków sanitarnych 
i porządkowych otoczenia. 

Rozdział 10. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 18. Wyznacza się nieruchomości zabudowane budynkami mieszkalnymi, obiekty użyteczności 
publicznej, pomieszczenia produkcyjne i usługowe oraz nieruchomości, w obrębie których utrzymywane są 
zwierzęta inwentarskie na terenie Gminy Świedziebnia, jako obszar podlegający obowiązkowi 
przeprowadzenia deratyzacji dwa razy w roku, w miesiącach kwietniu i październiku. 

Rozdział 11. 
Postanowienia końcowe 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 20. Traci moc uchwała Nr XXX/149/2018 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świedziebnia (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
poz. 3122). 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Cyrankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CCECE-F986-4B02-A240-CB786290D76F. podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.) rada gminy, po zasięgnięciu opinii

państwowego powiatowego inspektora sanitarnego, uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na

terenie gminy. Przedmiotowa uchwała reguluje wszelkie zagadnienia zawarte w art. ww. ustawy,

uwzględniając inne przepisy prawa oraz nowo wprowadzone lub zmienione słownictwo obowiązujące

w gospodarce odpadami, a także aktualną linię orzecznictwa sądów administracyjnych.

Zmiany zapisów Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świedziebnia

spowodowane są zmianą ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach oraz niektórych innych ustaw, ustawą z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie niektórych ustaw

w zakresie działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (DZ. U. 2020 r.

poz. 875). Zmiana ta dotyczy m in. przesunięcia terminu wprowadzenia nowelizacji ustaw, o których mowa

w art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach oraz niektórych innych ustaw, do dnia 31 grudnia 2020 r.

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0CCECE-F986-4B02-A240-CB786290D76F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera l
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera m
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera n
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera o

	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 4
	Rozdział 3 Paragraf 5
	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2

	Rozdział 3 Paragraf 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 8

	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 9
	Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 4


	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 10
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 4
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 5
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 6
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 7
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 7 Litera b

	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 8
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 9
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 10
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 11
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 12
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 12 Litera a
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 12 Litera b

	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 13
	Rozdział 6 Paragraf 10 Punkt 14

	Rozdział 6 Paragraf 11
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)

	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (5)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (6)

	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (7)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (8)


	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (9)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (10)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (11)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (12)

	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (13)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (14)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (15)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (16)

	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (17)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera c Tiret 2 (18)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera c Tiret 3 (19)

	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d Tiret 1 (20)
	Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d Tiret 2 (21)



	Rozdział 6 Paragraf 12
	Rozdział 6 Paragraf 13

	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 14

	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 15
	Rozdział 8 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 15 Punkt 3
	Rozdział 8 Paragraf 15 Punkt 4


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 16
	Rozdział 9 Paragraf 17

	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 18

	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 19
	Rozdział 11 Paragraf 20
	Rozdział 11 Paragraf 21


	Załącznik

